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Comunicato n° 11

Corso Allenatori

Come ogni anno la Lega Calcio UispModena indice un corso di formazione
per istruttori di settore giovanile che prendera il via il 1° febbraio
con le consuete modalita. Online al sito www.uispmodena.it (sezione
Formazione) trovate la scheda di iscrizione, 4iscrizioni che saranno
ufficiali con 1l’avvenuto versamento della quota e si chiuderanno al
raggiungimento dei 25 partecipanti.

Rinvii con data!

Come gia anticipato nella varie assemblee e come riportato sulle norme di
partecipazione, le societa che richiedano rinvii devono concordare con la
societa avversaria, se c’é assenso al rinvio, la data in cui recuperare
la partita! Obbligatoriamente! Comunicando e scrivendo alla Lega Calcio
data, ora e campo del recupero o anticipo.

La dicitura “data da definire” non sara piu accettata.

Inoltre sara trattenuta la quota di richiesta rinvio alle societa
richiedenti, qualora i calendari siano gia stati ufficializzati.
PRIMA DELL’'INIZIO DEL GIRONE DI RITORNO TUTTE LE PARTITE RINVIATE E NON
DISPUTATE DOVRANNO ESSERE GIOCATE. IN CASO CONTRARIO IL TERMINE DEI
CAMPIONATI SARA’ INEVITABILMENTE PROROGATO.

Regionale

Ritorno: Club Giardino-Equipo 4-1 (Disciplina-Una Giornata: Nicodemo
Balestrieri); Coviolese-Club Giardino (sab 23/11 ore 15 Biasola San Rigo
RE). Classifica provvisoria: Club Giardino ed Equipo 6, Coviolese 0.

Nulla Osta

Joshua Nai Annang (La Meridiana); Mattia Cirillo (Longobarda); Jarin
Barbieri (San Prospero-Correggio); Vito Barberio (Invicta).

Pronto Arbitri

In caso di assenza dell’arbitro o di problemi, chiamare i numeri
339.1591876 (Gammuto), oppure 335.5411735 (Bonacini). Per la =zona di
Carpi il numero 320.0385519 (Fontana).



RISULTATI
Dilettanti

Girone A

Castelfranco - Kaleido 1 - 1

Ciuffi Pazzi - D.I.T.I.B. 2 - 2

Sestola - Partenopei 0 - 0

Piumazzo — Rosselli 1 - 1

New Line - Solignano 0 - 3
Disciplina

Ammoniti: Simone Caprino (Castelfranco); Luigi Accetto, Denis Biagi, Matteo
Lanzi, Oliver Moretti (Ciuffi Pazzi); Ahmet Candemir, Mucahit Camgoz
(D.I.T.I.B.); Paolo Breglia, Pietro Brescia, Hassan El Duafi (Partenopei);
Gianni Bettini (Sestola).

Diffide: Mehmet Delice (D.I.T.I.B.); Alessio Fantuzzi, Domenico Mucci, Giuseppe
Zara (Kaleido); Luca Rovatti (New Line); Pio Bastai, Fabio Marchioni (Sestola).
Una giornata: Claudio Crivellini (Kaleido); Federico Beneventi, Manuel Cerfogli
(Sestola).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Ciuffi Pazzi 14 6 4 2 0 14 6 11
2 — Piumazzo 11 6 3 2 1 11 6 7
3 - Castelfranco 11 7 2 5 0 10 8 13
4 - Kaleido 11 7 3 2 2 10 8 29
5 - Partenopei 10 5 3 1 1 8 6 17
6 - D.I.T.I.B. 8 7 2 2 3 13 12 15
7 — Sestola 8 6 2 2 2 6 6 20
8 — Rosselli 6 6 1 3 2 6 12 10
9 - Casona Festa 5 6 1 2 3 10 12 15

10 - Solignano 4 6 1 1 4 7 13 16

11 - New Line 3 6 1 0 5 6 12 12

Girone B

Regina Margherita - Baggiovara Delta A 4 - 2

Ganaceto A - Limidi Athletico 0 - 2

Evotek — Chemar Fontanaluccia 1 - 1

Ancora SalottoRegina - Avis B 1 - 1

Bertola - Cermasi Mulini 1 - 2

Disciplina

Ammoniti: Stefano Fantini (Avis B); Gino Di Vita (Cermasi Mulini); Marzio La
Femina, Andrea Morelli (Evotek); Luca Corda (Limidi Athletico).

Diffide: Andrea Quartieri (Ancora SalottoRegina); Luca Sordina (Cermasi Mulini);
Michail Tusberti, Pasquale Manzoni (Ganaceto A).

Una giornata: Massimiliano Ferrari (Ancora SalottoRegina); Marcello Ascari (Avis
B); Davide Lugli (Bertola); Alessandro Stefani (Chemar Fontanaluccia).

Due giornate: Luca Maioli (Ganaceto A); Roberto Cherubin (Limidi Athletico).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Cermasi Mulini 14 6 4 2 0 14 6 14
2 — Regina Margherita 12 7 4 0 3 14 17 7
3 - Avis B 11 5 3 2 0 9 4 7
4 — Ancora SalottoRegina 11 5 3 2 0 13 4 16
5 - Limidi Athletico 10 6 3 1 2 14 10 28
6 — Evotek 8 6 2 2 2 8 8 12
7 — Chemar Fontanaluccia 8 5 2 2 1 9 6 13
8 — Bertola 7 7 2 1 4 12 12 19
9 - Baggiovara Delta A 4 7 1 1 5 7 17 4

10 - Baggiovara 4 6 1 1 4 5 12 16

11 - Ganaceto A 2 6 0 2 4 4 13 22



Girone C

San Paolo - G.S. A.B.C. 2 - 3

San Damaso — Union 90 1 - 2

Levizzano Doc - Guiglia 0 - 2
Disciplina

Ammoniti: Abin Caushai, Luca Cozza, Andrea Lelli (Guiglia); Fabio Tebaldi
(Levizzano Doc).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Ranger 16 6 5 1 0 12 5 17
2 - San Paolo 14 7 4 2 1 11 5 10
3 - G.S. A.B.C. 12 6 4 0 2 11 9 10
4 — Union 90 9 6 2 3 1 7 5 6
5 - Levizzano Doc 6 6 1 3 2 8 9 16
6 — San Damaso 5 7 1 2 4 10 13 12
7 - Levizzano F.C. 4 5 1 1 3 4 8 4
8 - Guiglia 4 5 1 1 3 2 7 12
9 - Baggiovara Delta B 1 4 0 1 3 6 10 14

Girone D

Selor Group Pellet - Avis Nonantola 2 - 1

Linea Luce Scoglio - Limidi Fumino 0 - 4

Selor Group Pellet - Baracca Beach 2 - 0

Forese Nord - Avis Nonantola 1 - 4

Kos - Real Panaro Sorbara 2 - 1

Disciplina

Ammoniti: Simone Pennetti (Avis Nonantola); Lorenzo Cantaroni, Antonino
Contartese, Giampaolo Senafe' (Kos); Diego Gambarelli, Salvatore Susassi (Selor
Group Pellet).

Diffide: Michele Chiariello (Avis Nonantola); Paolo Allambra (Selor Group
Pellet).

Una giornata: Simone Mantovani, Massimo Manzini (Forese Nord).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Limidi Fumino 12 5 4 0 1 17 4 10
2 - Selor Group Pellet 10 5 3 1 1 9 4 9
3 - Avis Nonantola 8 5 2 2 1 8 5 10
4 - Baracca Beach 7 6 2 1 3 7 12 11
5 - Kos 7 5 1 4 0 7 6 13
6 — Linea Luce Scoglio 6 5 1 3 1 8 9 8
7 - Forese Nord 6 6 1 3 2 5 10 19
8 — Real Panaro Sorbara 4 6 1 1 4 9 15 5
9 - New Holland 4 5 1 1 3 6 11 27

Girone E

Consolata Bizzoccoli - Pozza 1 - 1

Bar Luana - Euro Casa 2 - 3

Consolata Bizzoccoli - Colombaro 1 - 0

Passione calcio - PGS Baggiovara 1 - 2

Pozza — Junior Fiorano 0 - 0

Bar Luana - Longobarda A.S.D. 1 - 1

United 3000 - Euro Casa 3 - 1

Disciplina
Ammoniti: Matteo Gottardi, Roberto Guidi, Mohamed Haidar (Bar Luana); Alessio
Ballestrazzi (Colombaro); Enrico Bocchi, Vito Lo Crasto, Domenico Porro, Andrea
Malagoli (Consolata Bizzoccoli); Michael Benedetti, Raffaele Guarino, Marco
Mastriani (Euro Casa); Massimo Silvestrini (Longobarda A.S.D.); Francesco
Sereni, Luca Spallanzani (PGS Baggiovara); Felix Yaw Adu Boahen (Passione
calcio); Claudio Zilibotti (Pozza); Manuel Antonietti (United 3000).



Diffide: Francesco Gabriele (Bar Luana); Ilirjan Sula (Colombaro); Giovanni
Angelicchio, Alessio Balatti, Maurizio Borghi (Euro Casa); Tobia Mattioli
(Longobarda A.S.D.); Andrea Bronzati, Alessandro Paderni, Diego Pancetti
(Pozza); Simone Santoro, Simone Piscopiello (United 3000).

Una giornata: Francesco Campioli (Longobarda A.S.D.).

Tre giornate: Giuseppe Masciullo 129/14 e 131/15 RD (Bar Luana).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Consolata Bizzoccoli 17 7 5 2 0 13 5 5
2 - Pozza 15 7 4 3 0 16 5 12
3 — Junior Fiorano 14 7 4 2 1 21 9 6
4 - Longobarda A.S.D. 12 6 3 3 0 10 5 20
5 - Euro Casa 8 6 2 2 2 8 7 14
6 — Colombaro 7 7 2 1 4 8 9 9
7 - PGS Baggiovara 7 7 2 1 4 12 17 13
8 — United 3000 5 6 1 2 3 8 15 9
9 - Passione calcio 3 7 0 3 4 5 13 7

10 - Bar Luana 1 6 0 1 5 7 23 14

Girone F

Ganaceto B - Roveretana 3 - 0

Medolla - 5 Ponti 3 - 4

Medolla - Novi / Bar Capriccio 0 - 3

Medolla - Wam Group 0 - 3

Cortilese - Roveretana 1 - 0

5 Ponti - Ganaceto B 1 - 1

Novi / Bar Capriccio - S. Marino 4 - 1

Don Bosco — Unione 90 S Biagio 2 - 2

Disciplina
Ammoniti: Vanni Cattabriga, Diego Ferrarini, Mattia Garutti, Luca Ghidoni (5
Ponti); Ayoub Zaki (Cortilese); Francesco Borra (Medolla); Denis Di Palma
(Roveretana); Daniele Menabue (Wam Group) .
Diffide: Mauro Ferrara (5 Ponti); Nicolas Bortoli (Roveretana); Simone
Paltrinieri (Unione 90 S Biagio).
Una giornata: Michele Crobu (Cortilese); Denis Gandolfi (Medolla); Emiliano
Ferraro, Andrea Paltrinieri (Novi / Bar Capriccio).
Due giornate: Alessio Pignatti (Medolla).

Omologazione Gara: gara sospesa per accertamenti come da Comunicato N° 10 del
07/11/2013 tra le Societa Virtus Medolla-Novi/Bar il Capriccio. La Commissione

Disciplinare di Primo Grado decide di dare gara persa per 3 a 0 alla Societa
Virtus Medolla per non aver messo a disposizione il campo di gioco, senza

preavvisare la Segreteria della Lega Calcio della richiesta di sospensione, e di

conseguenza la squadra avversaria e i1l Direttore di gara.

Si multa la stessa di euro 50 (art.105/a RD).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Novi / Bar Capriccio 16 7 5 1 1 15 5 13
2 — Wam Group 14 7 4 2 1 14 5 7
3 - Don Bosco 13 7 4 1 2 12 9 16
4 - 5 Ponti 12 7 3 3 1 14 10 21
5 - Ganaceto B 10 7 2 4 1 10 8 31
6 — Unione 90 S Biagio 9 7 2 3 2 11 14 8
7 - Roveretana 7 7 2 1 4 12 16 10
8 — Cortilese 6 7 1 3 3 11 15 17
9 - S. Marino 5 7 1 2 4 14 18 15

10 - Medolla 2 7 0 2 5 10 23 68



Seniores

Girone A

Campogalliano - Nonatula A 0 - 5
Deco Spor.Car - Marzaglia 2 - 4
Pgs Smile - Real Usco 2 - 5
Unione — Modelleria Dueesse 1 - 0
Balena di Giona - AB Costruzioni Inv. spa

S. Cesario - Villa D'oro 2 - 1

Disciplina

Ammoniti: Hassen Oueldi' (AB Costruzioni Inv.); Andrea Mazzali (Campogalliano);

Fausto Coluccia (Decd Spor.Car); Sauro Boni (Nonatula A); Beniamino Aprile,
Tudor Borta' (Real Usco); Davide Radeghieri, Andrea Rossi (Villa D'oro).
Diffide: Francesco Maracchioni (Balena di Giona); Matteo Zampirolo (Deco
Spor.Car); Massimo Roggiani (Pgs Smile); Gaston Villafane (Real Usco); Andrea
Barbaro, Giuliano Franchini (Villa D'oro).

Una giornata: Fabio Petocchi (Modelleria Dueesse).

In sospeso-In attesa di giudizio: Fabio Santoro (Balena di Giona); Salvatore
D'ambrosio, Massimo Scialla, Michele Quagliariello (AB Costruzioni Inv.).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Marzaglia 19 7 6 1 0 20 6 12
2 — Nonatula A 15 7 4 3 0 17 6 25
3 - Villa D'oro 13 7 4 1 2 12 9 22
4 - Real Usco 12 7 4 0 3 16 12 9
5 - S. Cesario 12 7 3 3 1 14 12 20
6 — Campogalliano 11 6 3 2 1 10 9 9
7 — Balena di Giona 10 6 2 4 0 10 5 20
8 — Pgs Smile 6 7 1 3 3 14 16 29
9 - Unione 5 6 1 2 3 7 11 15

10 - AB Costruzioni Inv. 2 6 0 2 4 8 20 17

11 - Modelleria Dueesse 2 7 0 2 5 5 11 22

12 - Decd Spor.Car 1 7 0 1 6 8 24 15

Girone B

Equipe S.Margherita - Budrione B 0 - 0

Migliarina — Deportile 0 - 0

Budrione A - Mortizzuolese 0 - 2

Invicta Regina Margh - Gaggio 2 - 1
Disciplina

Ammoniti: Massimiliano Ferrari, Cristian Monti (Budrione A); Fabio Casalini

(Gaggio); Christian Franceschini, Daigaro Rizzi (Invicta Regina Margh); Massimo

Rebecchi (Migliarina); Jaouad Essaidi, Abdessamad Rochdi, Luciano Viggiani,

Francesco D'amore (Mortizzuolese).

Diffide: Marco Benetti, Paulo Jorge Da Cruz Silva, Max Verrini (Budrione A);
Vincenzo Buonocore (Invicta Regina Margh).

Una giornata: Thomas Dossi (Gaggio); Francesco Mazzuchelli (Mortizzuolese).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Budrione B 16 8 5 1 2 16 6 14
2 — Mortizzuolese 16 8 5 1 2 24 14 29
3 - Migliarina 15 8 4 3 1 11 7 14
4 — Deportile 12 8 3 3 2 11 12 21
5 - Forno Rosa 12 7 3 3 1 16 8 24
6 — Budrione A 11 8 3 2 3 10 10 19
7 - Equipe S.Margherita 9 8 2 3 3 14 16 14
8 — Invicta Regina Margh 9 8 3 0 5 15 24 75
9 - La Meridiana 6 7 2 0 5 10 18 15

10 - Gaggio 2 8 0 2 6 8 20 15



Girone C

Albero D'Oro - Almac 2 - 0

Cittadella Quadrifog — University 4 - 5

Almac - Bar Sport GorzanCity 1 - 3

University - Gioconda G.S. 2 - 1

Albero D'Oro - Gran Morane 0 - 1

Piumazzo G.E.S. - Cittadella Quadrifog 0 - 1
Disciplina

Ammoniti: Adrian Gavril Bokra, Mario Vecchi, Gianluca Verrascina (Albero D'Oro);
Alessandro Albericci, Federico Baccarani (Almac); Alessio Corni, Davide Del
Giudice (Bar Sport GorzanCity); Luca Catellani, Michael Grimaldi, Matteo Visone
(Cittadella Quadrifog); Giuseppe Leone (Gioconda G.S.); Marcello Panini, Myria
Florian (Gran Morane); Valerio Maccaferri (Piumazzo G.E.S.); Davide Ordine,
Vincenzo Pirozzi (University).

Diffide: Thomas Kyei, Enrico Zarrella (Almac); Andrea Casari (Bar Sport
GorzanCity); Antonio Vuolo (Gran Morane) .

Una giornata: Gian Paolo Baccarani, Andrea Manni (Almac); Cristian Imperiale
(University) .

Due giornate: Davide Orfredi, Marco Vallone (Bar Sport GorzanCity).

Sanzioni squadre: University(euro 5 art. 98).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Gioconda G.S. 13 6 4 1 1 15 11 7
2 — Gran Morane 13 6 4 1 1 17 10 13
3 — Nonantola 11 6 3 2 1 15 10 17
4 — Albero D'Oro 11 7 3 2 2 9 5 23
5 - Bar Sport GorzanCity 11 6 3 2 1 15 10 27
6 — University 9 6 3 0 3 12 16 18
7 - Piumazzo G.E.S. 4 6 1 1 4 8 13 9
8 — Cittadella Quadrifog 4 6 1 1 4 12 18 11
9 - Almac 2 7 0 2 5 8 18 18

Girone D

Anspi Canarini - S. Prospero -

Quarantolese — Club 33 Tecnocasa

Atletico Cittanova
Nonatula B

La Pieve
Real Carpi

=N W
[
=W PN

Disciplina
Ammoniti: Yuri Barbi, Aldo Stefanini (Anspi Canarini); Alessandro Armagni,
Daniele Belvedere, Alessandro Mondini (Club 33 Tecnocasa); Fabio Calzolari, Ivan
Federzoni (Quarantolese); Franco Dell'arciprete (Real Carpi).
Diffide: Davide Venturelli (La Pieve); Stefano Bozzoli, Davide Di Clemente,
Antonio Loschi (Quarantolese); Armando Musco (Real Carpi).
Una giornata: Matteo Mantova (Club 33 Tecnocasa); Enrico Barbi (S. Prospero).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Atletico Cittanova 13 6 4 1 1 10 6 11
2 — Anspi Canarini 11 6 3 2 1 14 10 7
3 — Nonatula B 9 6 2 3 1 11 8 7
4 — Club Giardino 9 6 2 3 1 8 7 17
5 - Club 33 Tecnocasa 9 6 2 3 1 9 8 20
6 — Quarantolese 8 6 2 2 2 9 10 16
7 — La Pieve 6 7 1 3 3 11 14 12
8 - S. Prospero 4 7 1 1 5 7 13 8
9 - Real Carpi 4 6 0 4 2 6 9 19



Eccellenza

Girone A

Virtus Cibeno - Pizz. La Parpaia 2 - 2
Pizz. La Parpaia — Crown Aerosols 3 - 1
Rubierese Il Viale - Olympic Arcobaleno 2 - 1
Fossolese - Spm Rosselli 3 - 3
G.S. A.B.C. - Bastiglia Polivalent 5 - 1
Crown Aerosols - S. Damaso 1 - 2
Olimpia - Pizz. La Parpaia 0 - 2
Sporting Sassuolo - Fides Panzano 1 - 2

Disciplina
Ammoniti: Felix Ahinsah Ghartey (Fides Panzano); Andrea Balboni, Vincenzo Politi
(Olimpia); Gianluca Gualtieri, Simone Guidotti, Costantino Napoletano (Pizz. La
Parpaia); Enrico Cavaliere (Rubierese Il Viale); Andrea Manni (Spm Rosselli);
Giorgio Gherardi (Virtus Cibeno).
Diffide: Angelo Donatelli, Simone Porteri (Crown Aerosols); Gianpaolo Rovinalti
(Fides Panzano); Massimo Malagoli, Andrea Teseil (Fossolese); Andrea Bellentani
(Olimpia); Giuseppe Bellafronte, Salvatore Crementino (Olympic Arcobaleno);
Claudio Ferri, Alessandro Piga, Yuri Pizzirani (Pizz. La Parpaia); Giovanni
Prati (Rubierese Il Viale); Simone Prandini (Spm Rosselli); Enrico Casali
(Sporting Sassuolo); Richard Mensah, Marco Gradellini (Virtus Cibeno) .
Una giornata: Daniel Bettelli (Crown Aerosols); Francesco Trubia (Fossolese);
Marco Verrini (Olimpia); Ciro 90 Coppeta, Pietro Viperino (Olympic Arcobaleno);
Matteo Bentivogli (Pizz. La Parpaia); Matteo Pagliarini (S. Damaso); Claudio
Guidetti (Spm Rosselli).
Due giornate: Adriano Pignatti (Virtus Cibeno).
Tre giornate: Gianpaolo Franceschini art 129/14 RD (Virtus Cibeno).
A tempo: Angelo Viperino a tutto il 12/07/2015 art 136/17/26/29 RD (Olympic
Arcobaleno) .
Sanzioni squadre: Olympic Arcobaleno (multa euro 100 art 125/e).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Rubierese Il Viale 19 8 6 1 1 22 7 9
2 - G.S. A.B.C. 16 7 5 1 1 24 12 11
3 - Olympic Arcobaleno 16 8 5 1 2 19 5 251
4 - S. Damaso 14 8 4 2 2 12 11 33
5 - Pizz. La Parpaia 13 8 4 1 3 16 15 30
6 — Fides Panzano 11 6 3 2 1 13 8 12
7 — Fossolese 10 7 3 1 3 12 17 22
8 — Virtus Cibeno 10 5 3 1 1 11 9 22
9 - Club Giardino 8 6 2 2 2 8 11 14

10 - Sporting Sassuolo 7 8 1 4 3 9 12 12

11 - Crown Aerosols 6 8 2 0 6 10 19 37

12 - Bastiglia Polivalent 4 8 1 1 6 10 21 18

13 - Spm Rosselli 4 8 0 4 4 9 18 31

14 - Olimpia 3 7 0 3 4 2 12 30

CALENDARIO

Variazioni e Recuperi

Seniores—-Girone A: Villa d’oro-Campogalliano (mar 19/11 ore 21 Mo Baroni
1).



(Tutte le gare,

(3 A) Virtus Cibeno - Fossolese Lun
(4 A) Virtus Cibeno - La Parpaia Lun
(6 A) Virtus Cibeno - Fid Panzano Mar
(7 A) Fides Panzano - Olimpia Sab

Venerdi

Dilettanti-Girone A (9 A)

New Line
Rosselli
Sestola

Ciuffi Pazzi
Castelfranco
Kaleido riposa

Casona Festa
Solignano
Piumazzo
Partenopei
D.I.T.I.B.

Dilettanti-Girone B (9 A)

Bertola -
Cermasi Mulini -
Evotek -
Ganaceto A -

Regina Margherita

Baggiovara

Ancora SalottoReg
Avis B

Chemar Fontanaluc
Limidi Athletico

Baggiovara Delta A riposa

Seniores—-Girone A (9 A)

Balena di Giona
Unione

Pgs Smile

Decd Spor.Car
Campogalliano
Nonatula A

S. Cesario

AB Costruzioni In
Modelleria Dueess
Real Usco
Marzaglia

Villa D'oro

GIORNATE DA RECUPERARE
escluso casi di maltempo,

18/11
02/1'2
17/12
21/12

ECCELLENZA

rimangono calendariate!)

21:
21:
21:
14

22/11

21:
21:

21

21:
21:

21:
21:
21:

21
21

21:
21:
21:

21

21:
21:

Sabato 23/11

Seniores—-Girone B (1 R)

Mortizzuolese
Migliarina
Budrione B
Deportile
Gaggio

Forno Rosa

La Meridiana
Budrione A
Invicta Regina Ma
Equipe S.Margheri

Eccellenza-Girone A (10 Aa)

Olympic Arcobalen -
Rubierese I1 Vial
Fossolese

Pizz. La Parpaia
Crown Aerosols
Club Giardino
Virtus Cibeno

Spm Rosselli

G.S. A.B.C.

S. Damaso
Bastiglia Polival
Fides Panzano
Olimpia

Sporting Sassuolo

Dom
Gio

Ven

Mar
Gio

15:
14:
14:
13:
14:

24/11
21/11

10
21
14
21
14
21
21

22/11

26/11
21/11

00
00
00

: 30

00
00
:00
00
15

00
00
00
:00
: 30

00
00
00
:00
00
00

00
30
30
30
30

:00
:00
:00
:00
: 30
:00
:00

Carpi Zaccarelli
Carpi Zaccarelli
Carpi Zaccarelli
Panzano

Mo Baroni 1

Mo Casini

Sestola

Manzolino
Castelfranco Pedr

Magreta com

Mo Albareto Forese
Faeti

Mo Villanova

Mo Mazzoni

Mo Cesana

Savignano sint
Formigine S.Francesc
Carpi Sporting
Campogalliano A
Nonantola Parr.le

MirandolaMortizzuolo
Carpi Migliarina
Carpi Budrione

Mo Portile Franchini
Gaggio

Campogalliano A

Mo Marzaglia Magotti
Carpi Fossoli Frigna
Caselle Crevalcore
S. Cesario Parr.le
Carpi Club Giardino
Carpi Zaccarelli



Lunedi 25/11

Dilettanti-Girone C (3 A)

Guiglia -
G.S. A.B.C. -
San Paolo -
Levizzano Doc -
San Damaso riposa

Union 90
Levizzano F.C.
Ranger
Baggiovara Delta

Dilettanti-Girone D (3 A)

Real Panaro Sorba -
Limidi Fumino -
Linea Luce Scogli -
Kos -
Forese Nord riposa

Avis Nonantola
Selor Group Pelle
New Holland
Baracca Beach

Dilettanti-Girone E (3 A)

Longobarda A.S.D. -
Colombaro -
Consolata Bizzocc -
Bar Luana -
Pozza -

Junior Fiorano
PGS Baggiovara
United 3000
Passione calcio
Euro Casa

Dilettanti-Girone F (3 A)

S. Marino -
Roveretana -
Medolla -
Novi / Bar Capric -
5 Ponti -

Ganaceto B

Wam Group

Unione 90 S Biagi
Cortilese

Don Bosco

Seniores—-Girone C (3 A)

Cittadella Quadri -
Bar Sport GorzanC -
Almac -
Piumazzo G.E.S. -
Albero D'Oro riposa

Gran Morane
Gioconda G.S.
Nonantola
University

Seniores—-Girone D (3 A)

Nonatula B -
Anspi Canarini
Club Giardino -
Real Carpi

La Pieve riposa

Atletico Cittanov
Club 33 Tecnocasa
S. Prospero
Quarantolese

21:
21:
21:
21:

21
21

21:
21:

21

21:
21:

21
21

21:
21:
21:
21:

21
21

00
00
00
00

:00
:00
21:
21:

30
30

15
00

: 30
21:
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Guiglia

Mo Morselli 2

Mo Don Orione
Levizzano Parr.le

Sorbara
Limidi
Mo Baroni 1
Mo Mazzoni

Villalunga Sint
Colombaro

Sassuolo Consolata
Sassuolo Braida
Pozza

Carpi Cortile
Mo Villanova
Medolla
Moglia

Massa parr

Mo Botti
Montale Mazzucchi
Mo Casini
Piumazzo

Castelfranco parr
Fossa Parr.

Carpi Club Giardino
Carpi Pietri

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



